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Gimnazjum nr 2 na rzecz ekologii
  Wysłane przez Emilia Walicka, 29/12/2016  Treść: 
We wtorek, 13 grudnia br. w Gimnazjum nr 2 im. Sybiraków w Augustowie podsumowano realizację
projektów ekologicznych w 2016 roku. Mijający rok obfitował w wiele wydarzeń i projektów
związanych z ekologią. Gimnazjaliści realizowali cztery projekty ekologiczne oraz trzy związane z
edukacją ekologiczną. Projekty zostały dofinansowane przez Burmistrza Miasta Augustowa na łączną
kwotę 14 700 zł.

Projekt ekologiczny: „Rady na odpady”, „Unieszkodliwianie odpadów” oraz „Co każdy uczeń ze
śmieciami robić powinien” przybliżyły wiadomości i umiejętności dotyczące odpadów ich segregacji i
sposobów unieszkodliwiania. W ramach projektów odbył się konkurs wiedzy, wyjazdy na zajęcia
edukacyjne, podczas których młodzież miała okazję poznać pracę Zakładu Odpadów Komunalnych w
Koszarówce.

 

W ramach projektu: „Fascynacje zaklęte w nauce” uczniowie uczestniczyli w zajęciach
laboratoryjnych, doświadczeniach i eksperymentach, pokazach naukowych, które odbywały się na
Wydziale Biologiczno-Chemicznym i Wydziale Fizycznym Uniwersytetu w Białymstoku oraz
Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku.

 

Projekty: „Kto zamieszkuje Dolinę Biebrzy i dlaczego należy chronić wilki” oraz „Suwalski Park
Krajobrazowy jako skupisko form polodowcowych w Polsce” łączyły poznawanie geografii, biologii i
wiedzy o społeczeństwie, a także uwrażliwiły młodych ludzi na ochronę środowiska naturalnego.

 

Podsumowaniem półrocznych działań uczniów Gimnazjum nr 2 był Dzień Ziemi zrealizowany pod
hasłem: „Segregacja –  szkolna akcja”, gdzie uczestnicy prezentowali hasła ekologiczne, uczestniczyli
w quizie wiedzy i pokazie mody ekologicznej. Zwieńczeniem akcji ekologicznych było wręczenie
cennych nagród dla zwycięskich klas oraz najlepszych uczestników konkursów.

     

Wszystkie wyjazdy, nowe doświadczenia, poznane miejsca, odkrycia naukowe przyczyniły się do
rozwoju wszystkich uczestników projektów. Umożliwiły uczniom nabycie nowych wiadomości i
umiejętności, poszerzyły horyzonty myślowe, pokazały nowe drogi rozwoju osobistego, otworzyły
możliwości współpracy Gimnazjum nr 2 im. Sybiraków w Augustowie z instytucjami naukowymi.

 

Działania ekologiczne Gimnazjum nr 2 prowadzone były pod kierunkiem różnych nauczycieli:  biologii
- Ewy Sadowskiej, nauczyciela fizyki - Marzenny  Czerwińskiej, nauczyciela wiedzy o społeczeństwie -
Jolanty Borysewicz i geografii - Anny Nerko.
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